6. ПРОЕКТ ДОГОВОРА

ДОГОВОР
на оказание услуг (выполнение работ) на поставку, монтаж, проверку и калибровку

контрольных устройств, устанавливаемых на транспортных средствах
№ _____

п. Рефтинский                                            «___» ________  2018 г.

Договор заключен по результатам закупочной процедуры на право заключения
настоящего договора, объявленной извещением на сайте ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская», на основании Протокола заседания закупочной комиссии по подведению
итогов:

Открытое акционерное общество «Птицефабрика «Рефтинская» (ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская»), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице
Генерального директора Засыпкина Александра Леонидовича, действующего на
основании Устава, с одной стороны, и

 __________________________________________________, именуемое в дальнейшем
«Поставщик», в лице _________________________________________________,
действующего на основании _____________________________, с другой стороны,
именуемые вместе «Стороны», а по отдельности «Сторона», заключили настоящий
договор (далее - Договор) о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. В соответствии с условиями настоящего договора Поставщик обязуется оказать
услуги (выполнить работы) по поставке, установке, проверке, калибровке, деактивации,
активации, замене блоков НКМ-К, спидометров, датчиков скорости, устанавливаемых на
транспортных средствах Покупателя, именуемые далее по тексту «Оборудование», в
установленный настоящим договором срок с передачей в собственность Покупателю, а
Покупатель обязуется принять и оплатить Оборудование и оказанные услуги
(выполненные работы) в соответствии с условиями настоящего договора.

1.2. Поставщик поставляет и выполняет работы по монтажу Оборудования по заявкам

Покупателя. Стоимость, наименование, тип, модель, количество сроки поставки и
выполнения работ по монтажу, калибровке, активации, деактивации Оборудования
согласовываются Сторонами и указываются в Приложении №1, являющемся неотъемлемой
частью настоящего договора.

 1.3. Моментом передачи Оборудования, перехода права собственности на Оборудование
и риска случайной гибели (повреждения, утраты) Оборудования от Поставщика к
Покупателю считается дата получения Оборудования Покупателем, поставленная в
накладной и подписанной представителями обеих Сторон.

2. Условия поставки

2.1. Поставка осуществляется со склада Поставщика.
2.2. Доставка Оборудования до склада Покупателя осуществляется силами

Поставщика, выполнение работ по монтажу, активации, деактивации, калибровке
Оборудования осуществляется на территории Покупателя по адресам:

- Свердловская обл., пос. Рефтинский, ул. Гагарина – 37
- Свердловская обл., Талицкий р-он, пос. Троицкий, ул. Мира-104
с компенсацией транспортных расходов в пользу последнего.

2.3. Гарантийный срок составляет 12 (двенадцать) месяцев.  Поставщик

консультирует Покупателя и оказывает ему техническую поддержку посредством
телефонной связи, факсимильной связи или сайтом Поставщика.

2.4. Покупатель обязан соблюдать инструкции и рекомендации Поставщика по

эксплуатации Оборудования. Покупатель обязан донести до сведения своего персонала
правила работы с Оборудованием (включая инструктаж по технике безопасности), с целью
недопущения поломки Оборудования, либо сбоя в его функционировании по вине (или
неосторожности) Покупателя (или его представителей, сотрудников)

2.5. Поставщик обязуется поставить Оборудование в течение 7 (семи) календарных
дней с даты поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика в соответствии
с п. 3.2.1.

3. Порядок расчетов

3.1. Оплатить стоимость Оборудования его монтажа, калибровки по цене и в сроки,
предусмотренные настоящим договором согласно Приложения 1 к настоящему договору.
     3.2. Общая сумма Договора составляет (согласно заявке участника-победителя)
_____________ рублей (______________ _________________) рублей – 00 копеек,  в т.ч
НДС-18%: ___________ руб.
   3.2.1  Покупатель осуществляет предоплату в размере 50% от суммы договора
перечислением денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 5-ти (пяти)
рабочих дней со дня подписания настоящего Договора. Оставшиеся 50%  Покупатель
оплачивает в течение 5-ти рабочих дней после монтажа оборудования и подписания Акта
выполненных работ.

3.3. Расчеты осуществляются безналичными банковскими переводами в российских
рублях на расчетный счет Поставщика.

3.4. При отправке Оборудования Покупателю, Поставщик прикладывает к
Оборудованию сопроводительные документы: товарные накладные (ТОРГ-12) в двух
экземплярах, счет-фактуру.

3.5. В день получения Оборудования Покупатель обязан оформить комплект документов
(счет-фактуру, товарную накладную), - подписать и поставить печать Покупателя и
передать указанные документы Поставщику.

4. Прочие условия

4.1. Стороны обязуются соблюдать законодательство о защите авторских прав, а также
не разглашать третьим лицам коммерческую информацию друг о друге, которая становится
известна в ходе исполнения Договора.

4.2. Стороны стремятся к урегулированию споров по настоящему Договору путем

переговоров. При невозможности достижения согласия путем переговоров в 30-дневный
срок, стороны передают спор на рассмотрение Арбитражного суда Свердловской области.

4.3. Настоящий Договор считается заключенным с момента подписания его Сторонами и

действует  по 31 декабря 2018 года или до полного исполнения Сторонами обязательств по
договору.

4.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую
силу по одному для каждой из Сторон. Подписанный с использованием факсимильной
связи Договор имеет юридическую силу. Стороны обязуют по почте обменяться
оригиналами в течение 30 дней с даты подписания.

6. Реквизиты Сторон

Поставщик:

Покупатель:
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Юр. адрес: 624285 Свердловская обл.,
пос. Рефтинский
ИНН 6603025045
КПП 660850001
ОГРН 1116603001580
ОКПО 02517552
р/с 40702810716390074192
в Уральский банк ОАО «Сбербанк России»
г. Екатеринбург
к/с 30101810500000000674
БИК 046577674
E-mail: factory@reftp.ru
тел: (34365) 3-18-81

Генеральный директор
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»

___________________    А.Л.  Засыпкин